



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos.*



11.28	(COTA)	<b>FUNIL PLÁSTICO MÉDIO.</b> ESPECIFICAÇÃO : FUNIL MÉDIO DE PLÁSTICO UNIVERSAL N 4, PRATICO E RESISTENTE, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 12CM.	Und	<b>23,00</b>	16,10	R\$ 370,30
11.29	(COTA)	<b>GARFO DE MESA EM AÇO INOX.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARFO DE MESA EM AÇO INOX, RESISTENTE, COM CABO LISO DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, MEDINDO 12CM DE COMPRIMENTO, BASE COM 7,5CM DE COMPRIMENTO E LARGURA DE NO MÁXIMO 2,5CM. OS DENTES DO GARFO DEVERÃO APRESENTAR FORMATO QUE PERMITA A PEGA DO ALIMENTO COM FACILIDADE. O COMPRIMENTO DO CABO E BASE PODERÃO VARIAR EM ATÉ 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>213,00</b>	3,89	R\$ 828,57
11.30	(COTA)	<b>GARFO TRINCHANTE.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARFO TRINCHANTE COM CABO DE POLIPROPILENO BRANCO, MEDINDO 23CM DE COMPRIMENTO, LÂMINA DE AÇO INOX RESISTENTE, COM (2) DOIS DENTES PONTIAGUDOS CAPAZES DE PERFURAR FACILMENTE O ALIMENTO, MEDINDO 10CM. COMPRIMENTO TOTAL DE 33CM (LÂMINA + BASE). AS DIMENSÕES PODERÃO VARIAR EM 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>15,00</b>	19,83	R\$ 297,45
11.31	(COTA)	<b>GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO PARA CAFÉ 1LT.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO PARA CAFÉ COM CAPACIDADE DE 1 LITRO. MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONFORME PADRÃO NACIONAL; CARACTERÍSTICAS: LISA; CORPO PLÁSTICO; COR PRETA; COM ALÇA SUPERIOR; AMPOLA INTERNA PARA CONSERVAÇÃO DO LÍQUIDO EM	Und	<b>14,00</b>	82,90	R\$ 1.160,60



		VIDRO TÉRMICO; EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.				
11.32	(COTA)	<b>GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA 5 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA, REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, GARANTIA DE FÁBRICA E VALIDADE INDETERMINADA, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS. PRODUTO COM ISOLAMENTO TÉRMICO EM PU DE ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. POSSUI ROLHA QUE NÃO ACUMULA RESÍDUOS, BOCAL DIRECIONADOR DE FLUXO COM BORDA CORTA PINGO, REMOVÍVEL E DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, E COPO PROTETOR E DOSADOR ACOPLADO ATRAVÉS DE ENCAIXE RÁPIDO. CONSERVAÇÃO TÉRMICA DIFERENCIADA, GARANTINDO LÍQUIDOS QUENTES OU FRIOS POR MUITO MAIS TEMPO. ALÇA ERGONÔMICA,	Und	<b>23,00</b>	72,52	R\$ 1.667,96
11.33	(COTA)	<b>GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1,8LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ, REVESTIDA EM PLÁSTICO RESISTENTE, ALTA QUALIDADE, GARANTIA DE FÁBRICA E VALIDADE INDETERMINADA, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS.	Und	<b>24,00</b>	80,58	R\$ 1.933,92



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo para todos*



11.34	(COTA)	<b>GARRAFÃO TÉRMICO 9 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BOTIJÃO TÉRMICO PARA CONSERVAR BEBIDAS QUENTES E FRIAS; MATERIAL: ATÓXICO E RECICLADO; TORNEIRA DEVERÁ SER DESMONTÁVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO E UTILIZAÇÃO; A BOCA DEVERÁ SER MAIS LARGA PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO DE GELO. PÉS DEVEM SER RETRÁTEIS - INFORMAÇÕES TÉCNICAS; CAPACIDADE: 9 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO (COMP X LARG X ALT): 29,4X27,3X34,5 CM; DIMENSÕES DA EMBALAGEM (COMP X LARG X ALT): 28,2X28,2X35,9 CM. PESO APROXIMADO; 2,0KG.	Und	<b>41,00</b>	146,09	R\$ 5.989,69
11.35	(COTA)	<b>GARRAFÃO TÉRMICO 12 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BOTIJÃO TÉRMICO PARA CONSERVAR BEBIDAS QUENTES E FRIAS; MATERIAL: ATÓXICO E RECICLADO; TORNEIRA DEVERÁ SER DESMONTÁVEL PARA FACILITAR A HIGIENIZAÇÃO E UTILIZAÇÃO; A BOCA DEVERÁ SER MAIS LARGA PARA FACILITAR A COLOCAÇÃO DE GELO. PÉS DEVEM SER RETRÁTEIS - INFORMAÇÕES TÉCNICAS; CAPACIDADE: 12 LITROS; DIMENSÕES DO PRODUTO (COMP X LARG X ALT): 30,0 X 28,6 X 40,0 CM; DIMENSÕES DA EMBALAGEM (COMP X LARG X ALT): 31,5 X 29,2 X 41,6 CM. PESO APROXIMADO; 2,6KG.	Und	<b>14,00</b>	180,28	R\$ 2.523,92

770290



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



11.36	(COTA)	<b>JARRA DE VIDRO.</b> ESPECIFICAÇÃO: JARRA EM VIDRO TRANSPARENTE (INCOLOR), RESISTENTE, QUADRADA OU REDONDA, COM ALÇA DE VIDRO FIXA NA BASE, COM TAMPA DE PLÁSTICO PERFEITAMENTE AJUSTADA NA BASE, COM CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 300ML PARA MAIS OU PARA MENOS E ALTURA DE 20CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 3CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>28,00</b>	39,16	R\$ 1.096,48
11.37	(COTA)	<b>JARRA PLÁSTICA COM TAMPA 2LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: JARRA PLÁSTICA TRANSPARENTE, COM TAMPA BRANCA DEVIDAMENTE AJUSTADA A JARRA, COM MEDIDOR DE LITRAGEM, RESISTENTE, COM CAPACIDADE 2 LITROS, MEDINDO 21CM DE ALTURA E 13CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>41,00</b>	12,17	R\$ 498,97
11.38	(COTA)	<b>PEGADOR DE MASSA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX, RESISTENTE. COM 2 (DUAS) PÁS (BASES), MEDINDO CADA UMA 7CM DE COMPRIMENTO E 5,5CM DE LARGURA UNIDAS POR 2 (DOIS) CABOS, CADA UM COM 14CM DE COMPRIMENTO. AS MEDIDAS PODERÃO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2 CM PARA MAIS.	Und	<b>12,00</b>	22,01	R\$ 264,12



11.39	(COTA)	<b>PENEIRA INOX MÉDIA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA COM CABO, ARO E TELA EM AÇO INOX, RESISTENTE. CABO COM COMPRIMENTO DE 17CM, BASE COM DIÂMETRO 14CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 31CM (BASE + CABO), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. O ARO DEVE APRESENTAR SUPORTE NA EXTREMIDADE CONTRÁRIA A DO CABO PARA APOIAR A PENEIRA.	Und	<b>16,00</b>	10,25	R\$ 164,00
11.40	(COTA)	<b>PENEIRA INOX GRANDE.</b> ESPECIFICAÇÃO: PENEIRA GRANDE COM CABO, ARO E TELA EM AÇO INOX, RESISTENTE. CABO COM COMPRIMENTO DE 17CM, BASE COM DIÂMETRO 18CM E COMPRIMENTO TOTAL DE 35CM (BASE + CABO), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS. O ARO DEVE APRESENTAR SUPORTE NA EXTREMIDADE CONTRÁRIA A DO CABO PARA APOIAR A PENEIRA.	Und	<b>16,00</b>	13,32	R\$ 213,12
11.41	(COTA)	<b>PENEIRA PLASTICA COM CABO.</b> ESPECIFICAÇÃO PENEIRA PLÁSTICA COM CABO DE NYLON MÉDIO BRANCO 20 X 30 X 08CM NA COR BRANCA.	Und	<b>34,00</b>	41,91	R\$ 1.424,94
11.42	(COTA)	<b>PILÃO EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE.</b> ESPECIFICAÇÃO: PILÃO EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE, RESISTENTE E BASE DE ALUMÍNIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>49,00</b>	19,20	R\$ 940,80



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



11.43	(COTA)	<b>POTE PLÁSTICO 4LTS RETANGULAR C/ TAMPA.</b> ESPECIFICAÇÃO: POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA 4 LITROS RESISTENTE, ATÓXICO, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 500ML PARA MAIS OU PARA MENOS, MEDINDO 28CM DE COMPRIMENTO X 19CM DE LARGURA X 10CM DE ALTURA, COM VARIAÇÃO DE 3 CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA LARGURA E COMPRIMENTO E VARIAÇÃO DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA ALTURA.	Und	<b>327,00</b>	43,41	R\$ 14.195,07
11.44	(COTA)	<b>POTE PLÁSTICO 8 LTS C/ TAMPA PARA MANTIMENTOS</b> ESPECIFICAÇÃO: POTE PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS HERMÉTICO, REDONDO OU QUADRADO, COM TAMPA BRANCA, RESISTENTE, ATÓXICO, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, MEDINDO 24CM DE ALTURA E 22CM DE DIÂMETRO (COMPRIMENTO/ LARGURA), COM VARIAÇÃO DE 3CM PARA MAIS OU PARA MENOS E CAPACIDADE P/ 8 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1000ML PARA MAIS OU PARA MENOS	Und	<b>22,00</b>	54,17	R\$ 1.191,74
11.45	(COTA)	<b>POTE PLÁSTICO 10LTS RETANGULAR C/ TAMPA</b> ESPECIFICAÇÃO: POTE PLÁSTICO RETANGULAR COM TAMPA ATÓXICO, COR BRANCA OU TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE PARA 10 LITROS, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 1 LITRO PARA MAIS OU PARA MENOS, MEDINDO 38CM DE COMPRIMENTO X 14CM DE ALTURA X 26CM DE ALTURA, COM	Und	<b>37,00</b>	61,44	R\$ 2.273,28



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



		VARIAÇÃO DE 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS.				
11.46	(COTA)	<b>PRATO FUNDO DE VIDRO.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), MEDINDO 22CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 0,5 CM PARA MAIS OU P/MENOS.	Und	<b>586,00</b>	11,20	R\$ 6.563,20
11.47	(COTA)	<b>PRATO PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO PLÁSTICO PARA MERENDA ESCOLAR, RESISTENTE, ATÓXICO, ESTERELIZÁVEL, NA COR AZUL, COM PROTEÇÃO ANTIBACTERIANA E CAPACIDADE DE 700ML. PRODUTO ISENTO DE BISFENOL A.PRODUZIDO COM POLIPROPILENO VIRGEM ATÓXICO. MODELO LISO NAS PARTES INTERNA EXTERNA (SEM FRISOS), COM FORMATO INTERNO ARREDONDADO, COM ABA E EMPILHÁVEL.COM PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA EM TODA A PEÇA, ACABAMENTO BRILHANTE, RESISTÊNCIA A TEMPERATURA 100 ° POR 20 MIN. PRODUTO CERTIFICADO, ATENDENDO A RESOLUÇÃO 105 DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES. DIMENSÕES APROXIMADAS : ALTURA: 30,5 MM; DIÂMETRO EXTERNO COM AS ABAS: 220 MM; DIÂMETRO INTERNO DA BOCA:	Und	<b>328,00</b>	3,33	R\$ 1.092,24



		198 MM; DIÂMETRO INTERNO DA BASE: 130 MM; LARGURA DA ABA: 11 MM; ESPESSURA: 2,5 MM				
11.48	(COTA)	<b>PRATO RASO DE VIDRO.</b> ESPECIFICAÇÃO : PRATO RASO DE VIDRO TEMPERADO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), MEDINDO 19CM DE DIÂMETRO, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 0,5CM	Und	7,00	9,51	R\$ 66,57
11.49	(COTA)	<b>RALADOR DE VERDURAS INOX.</b> ESPECIFICAÇÃO: RALADOR DE VERDURAS EM AÇO INOX, RESISTENTE, COM 4 FACES E 4 FUNÇÕES, COM LÂMINAS QUE PERMITAM O CORTE PRECISO DO ALIMENTO. BASE COM 19CM DE COMPRIMENTO E 8CM DE LARGURA E CABO DE BAQUELITE BRANCO OU EM INOX COM 7CM DE ALTURA. AS DIMENSÕES PODERÃO TER VARIAÇÃO DE 2CM P/ MAIS E P/MENOS.	Und	4,00	34,54	R\$ 138,16
11.50	(COTA)	<b>TÁBUA DE CORTE DE CARNE DE PLÁSTICO.</b> ESPECIFICAÇÃO : TÁBUA DE CORTAR CARNE EM PLÁSTICO. DIENSÕES APROXIMADAS : 31CM X 18CM X 3MM	Und	24,00	16,47	R\$ 395,28
11.51	(COTA)	<b>TÁBUA PARA CORTE MÉDIA BRANCA.</b> ESPECIFICAÇÃO: TÁBUA PARA CORTE MÉDIA EM POLIETILENO, RESISTENTE, NA COR BRANCA, ATÓXICO, HIGIÊNICO, INODORO, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO X 30CM DE LARGURA X 1,5CM DE ESPESSURA, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 5 CM P/MAIS OU P/MENOS EM RELAÇÃO AO COMPRIMENTO E LARGURA.	Und	171,00	68,52	R\$ 11.716,92



11.52	(COTA)	<b>TRAVESSA ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR GRANDE.</b> ESPECIFICAÇÃO: TRAVESSA ASSADEIRA RETANGULAR GRANDE EM VIDRO, RESISTENTE, COR CRISTAL (INCOLOR), COM RESISTÊNCIA TÉRMICA, COM TAMPA DE PLÁSTICO PERFEITAMENTE AJUSTADA A TRAVESSA, MEDINDO 40,4CM (COMPRIMENTO) X 24,9CM (LARGURA) X 7CM (ALTURA), PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 3CM PARA MAIS OU P/MENOS NO COMPRIMENTO E LARGURA E 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS NA ALTURA.	Und	85,00	45,34	R\$ 3.853,90
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 94.307,41</b>
<b>LOTE 12</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL
12.1	(COTA)	<b>ASSADEIRA REDONDA EM ALUMINIO COM FUNDO REMOVÍVEL N 50.</b> ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA REDONDA COM FUNDO REMOVÍVEL N 50, EM ALUMÍNIO POLIDO, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	28,00	52,45	R\$ 1.468,60
12.2	(COTA)	<b>ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMINIO N 5.</b> ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMÍNIO POLIDO, N 5, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	13,00	39,33	R\$ 511,29



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**  
*Um novo tempo pra todos*



12.3	(COTA)	<b>ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA EM ALUMINIO N 3.</b> ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA RETANGULAR BAIXA EM ALUMÍNIO POLIDO, N 3, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	14,00	39,77	R\$ 556,78
12.4	(COTA)	<b>ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMINIO COM ABA E GRELHA N 4.</b> ESPECIFICAÇÃO: ASSADEIRA RETANGULAR N 4, COM ABA E GRELHA EM ALUMÍNIO POLIDO, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	7,00	53,51	R\$ 374,57
12.5	(COTA)	<b>BANDEJA OVAL INOX.</b> ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA OVAL EM AÇO INOX COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 26 CM DE COMPRIMENTO X 35 CM DE LARGURA, COM VARIAÇÃO ADMITIDA DE ± 5CM.	Und	17,00	167,12	R\$ 2.841,04
12.6	(COTA)	<b>BANDEJA REDONDA INOX 40CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: BANDEJA REDONDA, FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 400 MM DE DIAMÉTRO, COM ALTURA MÁXIMA DE 2,5CM E PESO ENTRE 550 A 700G, BORDAS SOBRESSALTADAS, COM ACABAMENTO ANTICORTES E MATERIAL REFORÇADO.	Und	9,00	194,59	R\$ 1.751,31
12.7	(COTA)	<b>BULE EM ALUMINIO 3 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BULE EM ALUMINIO POLIDO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE BAQUELITE PRETO, COM BICO E COM TAMPAS DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE AJUSTADAS NA BASE. CAPACIDADE PARA 3 LITROS. ALTURA DE 24CM DE ALTURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	8,00	41,98	R\$ 335,84



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



12.8	(COTA)	<b>CAÇAROLA DE ALUMÍNIO N20 ANTIADERENTE</b> ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO N 2, NA COR PRETA, COM TAMPA DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>18,00</b>	41,25	R\$ 742,50
12.9	(COTA)	<b>CAÇAROLA DE ALUMÍNIO N24 ANTIADERENTE</b> ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO N 24, NA COR PRETA, COM TAMPA DE VIDRO, COM CAPACIDADE PARA 3,7 LITROS. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>18,00</b>	53,26	R\$ 958,68
12.10	(COTA)	<b>CAÇAROLA RETA DE ALUMÍNIO 7 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA RETA EM ALUMÍNIO HOTEL N 26, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>36,00</b>	44,36	R\$ 1.596,96
12.11	(COTA)	<b>CAÇAROLA RETA DE ALUMÍNIO 15,5 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA RETA EM ALUMÍNIO HOTEL N 35, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 15,5 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E	Und	<b>10,00</b>	79,12	R\$ 791,20



		CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.				
12.12	(COTA)	<b>CAÇAROLA RETA DE ALUMÍNIO 26,5 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAÇAROLA RETA EM ALUMÍNIO HOTEL N 40, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 26,5 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>18,00</b>	186,74	R\$ 3.361,32
12.13	(COTA)	<b>CALDEIRÃO RETO DE ALUMÍNIO 16 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO HOTEL N 28, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 16 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>21,00</b>	99,01	R\$ 2.079,21
12.14	(COTA)	<b>CALDEIRÃO RETO DE ALUMÍNIO 46 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO HOTEL N 40, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 46 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>19,00</b>	267,07	R\$ 5.074,33
12.15	(COTA)	<b>CALDEIRÃO RETO DE ALUMÍNIO 107 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO HOTEL N 55, RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E	Und	<b>2,00</b>	288,45	R\$ 576,90



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



		PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 107 LITROS, RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.				
12.16	(COTA)	<b>CANECA EM ALUMINIO 2LTS CAPACIDADE</b> . ESPECIFICAÇÃO: CANECA EM ALUMINIO POLIDO, DIÂMETRO 16CM, COM CAPACIDADE PARA 2LTS.	Und	<b>31,00</b>	58,03	R\$ 1.798,93
12.17	(COTA)	<b>CHALEIRA EM ALUMINIO 9LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CHALEIRA EM ALUMINIO COM CAPACIDADE PARA 9LTS.	Und	<b>4,00</b>	66,36	R\$ 265,44
12.18	(COTA)	<b>COLHER DE ALUMINIO GRANDE.</b> ESPECIFICAÇÃO: COLHER DE ALUMINIO GRANDE COM CABO EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, MACIÇA, FORMATO 21 DE 53 ARREDONDADO, CÔNCAVA, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. BASE (ÁREA CÔNCAVA) MEDINDO 14CM DE COMPRIMENTO E 7,5CM DE DIÂMETRO, COM COMPRIMENTO TOTAL (BASE + CABO) MEDINDO 60CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 2CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>10,00</b>	46,48	R\$ 464,80
12.19	(COTA)	<b>COLHER DE ALUMINIO MÉDIA.</b> ESPECIFICAÇÃO: COLHER DE ALUMINIO MÉDIA, COM CABO EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, MACIÇA, FORMATO ARREDONDADO, CÔNCAVA, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA. BASE (ÁREA CÔNCAVA) MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO E 5,5CM DE DIÂMETRO, COM VARIAÇÃO DE	Und	<b>125,00</b>	17,76	R\$ 2.220,00



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



		1CM PARA MAIS OU PARA MENOS. COMPRIMENTO TOTAL (BASE + CABO) MEDINDO 40CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 5 CM PARA MAIS OU PARA MENOS.				
12.20	(COTA)	<b>CONCHA EM ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA.</b> EPECIFICAÇÃO: CONCHA EM ALUMÍNIO HOTEL, RESISTENTE, COM CABO DE MADEIRA ADEQUADAMENTE FIXADO A BASE. BASE MEDINDO 9,5CM DE DIÂMETRO PODENDO TER VARIAÇÃO DE ATÉ 1CM P/MAIS OU P/MENOS E CABO TENDO NO MÍNIMO 25CM DE COMPRIMENTO.	Und	8,00	7,10	R\$ 56,80
12.21	(COTA)	<b>CONCHA EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE.</b> ESPECIFICAÇÃO: CONCHA EM ALUMINIO FUNDIDO GRANDE, RESISTENTE. CABO DE MADEIRA RESISTENTE E BASE DE ALUMÍNIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	31,00	6,48	R\$ 200,88
12.22	(COTA)	<b>CONCHA INDUSTRIAL ESCOLAR Nº 13.</b> ESPECIFICAÇÃO : CONCHA EM ALUMINIO INDUSTRIAL, PARA COZINHA ESCOLAR N 13.	Und	24,00	55,70	R\$ 1.336,80
12.23	(COTA)	<b>CONJUNTO DE ASSADEIRAS OVAL EM ALUMINIO COM 3 PÇS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO ASSADEIRA OVAL COM 3 PÇS, EM ALUMÍNIO POLIDO, RESISTENTE, COM TEXTURA LISA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	3,00	64,29	R\$ 192,87

000000



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



12.24	(COTA)	<b>CONJUNTO DE CAÇAROLAS ANTIADERENTES COM TAMPA DE VIDRO C/ 5 PÇS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE CAÇAROLA COM TAMPA DE VIDRO. ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO, NA COR PRETA, COM TAMPA DE VIDRO. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. TAMANHOS N 16, 18, 20, 22 E 24.	Und	<b>17,00</b>	308,31	R\$ 5.241,27
12.25	(COTA)	<b>CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTES COM TAMPA DE VIDRO C/ 5 PÇS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO DE PANEAS ANTIADERENTES COM TAMPA DE VIDRO, TIPO CAÇAROLA. ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO, NA COR PRETA, COM TAMPA DE VIDRO. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. TAMANHOS N 14, 16, 18, 20 E 22.	Und	<b>12,00</b>	305,53	R\$ 3.666,36
12.26	(COTA)	<b>CUSCUZEIRA DE ALUMINIO N 16.</b> ESPECIFICAÇÃO: CUSCUZEIRA DE ALUMINÍO POLIDO COM TAMPA MÉDIA Nº 16. CAPACIDADE EM VOLUME: 2 LITROS. ALTURA X LARGURA: 24 CM X 12 CM.	Und	<b>8,00</b>	28,13	R\$ 225,04
12.27	(COTA)	<b>CUSCUZEIRA DE ALUMINIO N 26.</b> ESPECIFICAÇÃO: CUSCUZEIRA DE ALUMINÍO POLIDO COM TAMPA MÉDIA Nº 26.	Und	<b>14,00</b>	59,00	R\$ 826,00



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



12.28	(COTA)	<b>ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE DE ALUMÍNIO N 30.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO HOTEL, N 30, RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>29,00</b>	146,37	R\$ 4.244,73
12.29	(COTA)	<b>ESPRESSADOR DE LIMÃO.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESPRESSADOR DE LIMÃO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, RESISTENTE, PERFEITAMENTE AJUSTADO. BASE COM DIÂMETRO DE 7CM, PODENDO TER VARIAÇÃO DE 1CM PARA MAIS OU PARA MENOS, CABO DE 12CM COM VARIAÇÃO DE 3CM PARA MAIS OU PARA MENOS.	Und	<b>4,00</b>	11,58	R\$ 46,32
12.30	(COTA)	<b>FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO N 18 ANTIADERENTE PRETA .</b> ESPECIFICAÇÃO: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO N 18, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 1,2 LITROS. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>23,00</b>	23,04	R\$ 529,92
12.31	(COTA)	<b>FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO N 24 ANTIADERENTE PRETA .</b> ESPECIFICAÇÃO: FRIGIDEIRA ANTIADERENTE DE ALUMÍNIO N 24, NA COR PRETA, COM CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS. CABO EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>26,00</b>	60,57	R\$ 1.574,82

100-1000





PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Uma nova tempo pra todos*



12.32	(COTA)	<b>LEITEIRA DE ALUMINIO BOJUDA N 16.</b> ESPECIFICAÇÃO: LEITEIRA EM ALUMÍNIO BOJUDA POLIDA REFORÇADO, N 16, COM ALÇA EM BAQUELITE RESISTENTE, E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	<b>23,00</b>	22,42	R\$ 515,66
12.33	(COTA)	<b>LEITEIRA DE ALUMINIO RETA BAIXA N 14.</b> ESPECIFICAÇÃO: LEITEIRA RETA REFORÇADA, N 14, BAIXA EM ALUMINIO POLIDO, RESISTENTE, COM CABO LISO DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, CONFECCIONADOS EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. COM CAPACIDADE DE 2,0 LITROS.	Und	<b>25,00</b>	22,43	R\$ 560,75
12.34	(COTA)	<b>PANELA DE ALUMÍNIO N 24.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANELA DE ALUMINIO, TIPO CALDEIRÃO RETO, COM TAMPA, TAMANHO Nº 24, CAPACIDADE 11 LITROS. TAMPA, ALÇA E PEGADOR EM ALUMINIO POLIDO.	Und	<b>10,00</b>	52,15	R\$ 521,50
12.35	(COTA)	<b>PANELA DE ALUMINIO N 30.</b> ESPECIFICAÇÃO : PANELA DE ALUMINIO POLIDO, TIPO CAÇAROLA RETA, COM TAMPA, TAMANHO N 30, CAPACIDADE 10 LITROS. TAMPA, ALÇA E PEGADOR EM ALUMINIO POLIDO.	Und	<b>8,00</b>	56,46	R\$ 451,68
12.36	(COTA)	<b>PANELA DE PRESSÃO 10 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, RESISTENTE, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM TAMPA PERFEITAMENTE AJUSTADA A BASE CONTENDO VÁLVULA PARA CONTROLE DA PRESSÃO E VÁLVULAS DE SEGURANÇA, COM CABOS E/OU	Und	<b>16,00</b>	181,45	R\$ 2.903,20



		ALÇAS CONFECCIONADOS EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. COM CAPACIDADE DE 10 LITROS.				
12.37	(COTA)	<b>PANELA DE PRESSÃO 15 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, RESISTENTE, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM TAMPA PERFEITAMENTE AJUSTADA A BASE CONTENDO VÁLVULA PARA CONTROLE DA PRESSÃO E VÁLVULAS DE SEGURANÇA, COM CABOS E/OU ALÇAS CONFECCIONADOS EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.	Und	12,00	230,90	R\$ 2.770,80
12.38	(COTA)	<b>PANELA DE PRESSÃO 20 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANELA DE PRESSÃO 20 LITROS EM ALUMÍNIO POLIDO, LINHA INDUSTRIAL, RESISTENTE, COM FECHAMENTO EXTERNO, COM TAMPA PERFEITAMENTE AJUSTADA A BASE CONTENDO VÁLVULA PARA CONTROLE DA PRESSÃO E VÁLVULAS DE SEGURANÇA, COM CABOS E/OU ALÇAS CONFECCIONADOS EM BAQUELITE, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO. COM CAPACIDADE DE 20 LITROS.	Und	10,00	400,07	R\$ 4.000,70



12.39	(COTA)	<b>PASSADOR MACARRÃO DE ALUMÍNIO 22 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CALDEIRÃO RETO EM ALUMÍNIO HOTEL N 45 , RESISTENTE, COM TAMPA, COM ALÇAS E PEGADORES DE ALUMÍNIO HOTEL, COM CAPACIDADE PARA 22 LITROS. RESISTENTE, COM ALÇA E BASE DE ALUMÍNIO PERFEITAMENTE FIXADA AO UTENSÍLIO, APROVADA E CERTIFICADA PELO SELO INMETRO.	Und	6,00	166,67	R\$ 1.000,02
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 58.635,82</b>
<b>LOTE 13</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL
13.1	(AMPLA)	<b>AVENTAL EM PVC.</b> ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL EM PVC FORRADO COM FELTRO, COM ALÇAS DE AMARRARA DO PRÓPRIO MATERIAL, DIMENSÕES 1,20 X 0,60 M.	Und	200,00	18,93	R\$ 3.786,00
13.2	(AMPLA)	<b>BORRIFADOR DE AGUA 500ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: BORRIFADOR DE ÁGUA EM POLIPROPILENO E TRANSLÚCIDO, COM CAPACIDADE 500ML.	Und	295,00	7,60	R\$ 2.242,00
13.3	(AMPLA)	<b>ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNID.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES.	Pct	836,00	3,59	R\$ 3.001,24

16.03.00





13.4	(AMPLA)	<b>ESPONJA DUPLA FACE.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	Und	<b>1830,00</b>	1,52	R\$ 2.781,60
13.5	(AMPLA)	<b>FÓSFORO DE MADEIRA.</b> ESPECIFICAÇÃO: MAÇO COM 10 CAIXAS COM 40 UNIDADES.	Maço	<b>455,00</b>	6,21	R\$ 2.825,55
13.6	(AMPLA)	<b>INSETICIDA EM AEROSOL.</b> ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA EM AEROSOL NÃO CONTENDO CFC-CLOROFLUORCARBONO. EMBALAGEM : COM VOLUME NAO INFERIOR A 300 ML E NÃO SUPERIOR A 400 ML, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	Frsc	<b>133,00</b>	22,33	R\$ 2.969,89
13.7	(AMPLA)	<b>LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX.</b> ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE BORRACHA EM LÁTEX AMARELA RESISTENTE. TAMANHOS: P/M/G, NA COR AMARELA, ESPESSURA: 0,40 +/- 0,05MM, COMPRIMENTO: : 295 +/- 10 MM.LUVA DE SEGURANÇA PARA PROTEÇÃO DAS MÃOS CONFECCIONADAS EM LÁTEX, ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR, SEM FORRO (NÃO FLOCADA), COM VIROLA, ANATÔMICAS E IMPERMEÁVEIS.EMBALAGEM: CONTENDO 1(UM) PAR DE LUVAS	Par	<b>344,00</b>	8,47	R\$ 2.913,68

51 1200



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



13.8	(AMPLA)	<b>LUVA DE BORRACHA GROSSA CANO LONGO PARA LIMPEZA PESADA.</b> ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR LARANJA, ACABAMENTO ANTIDERRAPANTE, IMPERMEÁVEIS, CONFORTÁVEIS, IDEAIS PARA ATIVIDADES DE LIMPEZA, FORRADAS COM FLOCOS DE ALGODÃO, POSSUI VIROLA NA EXTREMIDADE. EMBALAGEM: CONTENDO 1(UM) PAR DE LUVAS )	Par	<b>295,00</b>	21,03	R\$ 6.203,85
13.9	(AMPLA)	<b>LUVA DE BORRACHA NITRILICA VERDE RESISTENTE.</b> ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR VERDE, COM FORRO, RESISTÊNCIA A ABRASÃO, RESISTÊNCIA AO CORTE POR LÂMINA, RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO, RESISTÊNCIA A PERFURAÇÃO POR PUNÇÃO. EMBALAGEM: CONTENDO 1(UM) PAR DE LUVAS	Par	<b>344,00</b>	16,97	R\$ 5.837,68
13.10	(AMPLA)	<b>LUVA FLEXTÁTIL MULTITATO NITRILICA:</b> ESPECIFICAÇÃO: TAMANHOS: P/ M / G, NA COR AZUL. LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM POLIAMIDA COM REVESTIMENTO EM LÁTEX NITRILICO, FORMATO ANATÔMICO E BOA RESISTENCIA MECÂNICA, EMBALAGEM: CONTENDO 1(UM) PAR DE LUVAS	Par	<b>146,00</b>	11,34	R\$ 1.655,64
13.11	(AMPLA)	<b>MANGUEIRA COM MANÔMETRO PARA BOTIJÃO.</b> ESPECIFICAÇÃO: KIT INSTALAÇÃO GÁS DE COZINHA, COM 2 METROS DE MANGUEIRA, COM MANÔMETRO DE BOTIJÃO GLP. KIT CONTÉM: 1 UNIDADE MANGUEIRA FLEXÍVEL ROSCA 1/2, TAMANHO 2,00 METROS, CONFECCIONADA EM MATERIAL BORRACHA NITRÍCA	Und	<b>69,00</b>	213,26	R\$ 14.714,94



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo usa today*



		COM COBERTURA TRANÇADA METÁLICA, CONFORME NORMA NBR 14.955 E 13419, PRESSÃO DE TRABALHO: 2,0 MPA / 20 BAR / 290 PSI, PRESSÃO DE RUPTURA: 10,0 MPA / 100 BAR / 1450 PSI, TEMPERATURA DE TRABALHO: - 20°C À 120°C; 1 UNID REGULADOR DE GÁS COM MANÔMETRO DE SAIDA 1/2, PRESSÃO DE ENTRADA: 69 A 686 KPA; PRESSÃO DE SAÍDA: 2,1 A 3,2 KPA; VAZÃO: 1,0 KG/H GLP.; CONEXÃO DE SAÍDA: ROSCA 1/2; MATERIAL EM , ALUMÍNIO, AÇO, LATÃO E BORRACHA. VALIDADE DE 5 ANOS. 1 UND ADAPTADOR DE LATÃO FEMEA PARA FLEXIVEL EM BICO MAMADEIRA DOS APARELHOS, COM ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA NITRÍLICA (NBR);* COMPOSIÇÃO DO PRODUTO: NBR 13.419- MANGUEIRA DE BORRACHA NITRILICA, CAPA TRANÇADA COM FIOS DE ALUMINIO, CONEXÕES DE LATÃO E LUVA DE APERTO METALICA.POSSUI CERTIFICADO DE QUALIDADE.				
13.12	(AMPLA)	<b>MASCARA DESCARTAVEL N95.</b> ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA DESCARTAVEL N 95, C/ 5 CAMADAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, CLIPE NASAL, NA COR BRANCA OU AZUL. FABRICAÇÃO NACIONAL. A MÁSCARA KN95 TEM 5 CAMADAS DE PROTEÇÃO, COM UMA TAXA DE 95% DE FILTRAGEM CONTRA POEIRA, PÓLEN, POLUIÇÃO ATMOSFÉRICA, CASCOPHEN, ANTI-SMOG, SALIVA E MICROORGANISMOS, QUE ATENDE AOS REQUISITOS DE GB2626-2006. É USADO APENAS PARA A PROTEÇÃO DE	Und	2999,00	3,23	R\$ 9.686,77



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Uma nova terra por toda a vida*



		PARTÍCULAS LÍQUIDAS, SÓLIDAS E NÃO VOLÁTEIS. MASCARA POSSUI ALÇA DE ORELHA CONFORTÁVEL E UM CLIPE NASAL PARA O AJUSTE. ESPECIFICAÇÕES: TAXA DE FILTRAGEM:> 95%. TAMANHO: 10,5CM X 14,5CM.				
13.13	(AMPLA)	<b>MASCARA DESCARTAVEL.</b> ESPECIFICAÇÃO: MÁSCARA DESCARTAVEL, C/ 3 CAMADAS DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA, CLIPE NASAL, COR VARIADA. FABRICAÇÃO NACIONAL.USADO APENAS PARA A PROTEÇÃO DE PARTÍCULAS LÍQUIDAS, SÓLIDAS E NÃO VOLÁTEIS. MASCARA POSSUI ALÇA DE ORELHA CONFORTÁVEL E UM CLIPE NASAL PARA O AJUSTE. TAMANHO: P, M, G. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADE.	Pct	225,00	33,74	R\$ 7.591,50
13.14	(AMPLA)	<b>PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PREGADOR DE ROUPA DE MADEIRA, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 12 UNIDADES	Pct	153,00	3,45	R\$ 527,85
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 66.738,19</b>
<b>LOTE 14</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL

R. Mamede Rodrigues Teixeira, nº 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

[www.tejuçuoca.ce.gov](http://www.tejuçuoca.ce.gov)



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



14.1	(AMPLA)	<b>BACIA PLÁSTICA 8 LITROS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 8 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>111,00</b>	R\$ 12,04	R\$ 1.336,44
14.2	(AMPLA)	<b>BACIA PLÁSTICA 50 LITROS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 50 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>77,00</b>	R\$ 32,75	R\$ 2.521,75
14.3	(AMPLA)	<b>BACIA PLÁSTICA 15 LITROS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BACIA PLÁSTICA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, CAPACIDADE DE 15 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>69,00</b>	R\$ 18,99	R\$ 1.310,31
14.4	(AMPLA)	<b>BALDE PLÁSTICO 100LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 100 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>85,00</b>	R\$ 51,02	R\$ 4.336,70



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo para todos*



14.5	(AMPLA)	<b>BALDE PLÁSTICO 10LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>217,00</b>	R\$ 14,90	R\$ 3.233,30
14.6	(AMPLA)	<b>BALDE PLÁSTICO 20LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: BALDE PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE 20 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	<b>185,00</b>	R\$ 24,79	R\$ 4.586,15
14.7	(AMPLA)	<b>BALDE RETANGULAR PLÁSTICO 12 LITROS:</b> ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 12 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS. DIMENSÕES APROXIMADAS 33 X 23 X 23CM	Und	<b>85,00</b>	R\$ 32,47	R\$ 2.759,95
14.8	(AMPLA)	<b>BALDE RETRÁTIL DOBRÁVEL FLEXÍVEL 10LT.</b> ESPECIFICAÇÃO: BALDE RETRÁTIL EM SILICONE FLEXÍVEL AZUL. TOTALMENTE VEDADO CONTRA VAZAMENTOS; CONTÉM: APOIO DE MÃO E GANCHO PARA PAREDE; INTEIRAMENTE DOBRÁVEL; POSSUI ALÇA ALTAMENTE RESISTENTE PARA TRANSPORTE; COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO E SILICONE; DIMENSÕES APROXIMADA: ALTURA BALDE ABERTO: 24.5 CM X ALTURA BALDE FECHADO: 5 CM X	Und	<b>43,00</b>	R\$ 22,53	R\$ 968,79

RESOU



		DIÂMETRO TOTAL: 33 CM. CAPACIDADE: 10 LITROS				
14.9	(AMPLA)	<b>CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 50 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 50 LTS.	Und	<b>48,00</b>	R\$ 140,60	R\$ 6.748,80
14.10	(AMPLA)	<b>CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR 120 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 120 LTS.	Und	<b>45,00</b>	R\$ 274,00	R\$ 12.330,00
14.11	(AMPLA)	<b>CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 30LT.</b> ESPECIFICAÇÕES : CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 30LTS, ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL; TAMPA ARTICULADA; CONSTRUÍDA COM MATÉRIA PRIMA ECOLOGICAMENTE CORRETA, SISTEMA HEAVE-A-SEAT™ LID QUE SUPORTA ATÉ 113KG; SISTEMA THERMOZONE™ INSULATION E XTREME® TECHNOLOGY QUE MANTÉM O COOLER FRIO DURANTE 3 DIAS EM TEMPERATURAS DE ATÉ 32,22 C° E AINDA MANTÉM A PERFORMANCE MESMO NOS DIAS MAIS QUENTES; EXTERIOR TRATADO COM ADITIVO DE COR UV QUE RESISTE AO AMARELAMENTO E RESSECAMENTO; ESPUMA LIVRE DE CFCS, HFCS E HCFCs, QUE AFETAM A CAMADA DE OZÔNIO; CAPACIDADE: 30 LITROS; COMPRIMENTO: 29 CM X ALTURA:	Und	<b>32,00</b>	R\$ 111,96	R\$ 3.582,72



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**  
*Um novo tempo pra todos*



		36 CM X LARGURA: 44 CM. PESO: 1,9 KG.				
14.12	(AMPLA)	<b>CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 40LT.</b> ESPECIFICAÇÕES: CAIXA TÉRMICA PLÁSTICA 40LTS, ALÇA TELESCÓPICA CONFORTÁVEL; TAMPA ARTICULADA; CONSTRUÍDA COM MATÉRIA PRIMA ECOLOGICAMENTE CORRETA, SISTEMA HEAVE-A-SEAT™ LID QUE SUPORTA ATÉ 113KG; SISTEMA THERMOZONE™ INSULATION E XTREME® TECHNOLOGY QUE MANTÉM O COOLER FRIO DURANTE 3 DIAS EM TEMPERATURAS DE ATÉ 32,22 C° E AINDA MANTÉM A PERFORMANCE MESMO NOS DIAS MAIS QUENTES; EXTERIOR TRATADO COM ADITIVO DE COR UV QUE RESISTE AO AMARELAMENTO E RESSECAMENTO; ESPUMA LIVRE DE CFCS, HFCS E HCFCs, QUE AFETAM A CAMADA DE OZÔNIO; CAPACIDADE: 40 LITROS; COMPRIMENTO: 65 CM X ALTURA: 38 CM X LARGURA: 34 CM. PESO: 4,2 KG.	Und	22,00	R\$ 177,62	R\$ 3.907,64



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um ano tempo pra todos*



14.13	(AMPLA)	<b>CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA.</b> ESPECIFICAÇÃO: 2 PRATELEIRAS, SOBRE RODAS, EM POLIPROPILENO, COM BOLSA EM PLÁSTICO NA PORÇÃO POSTERIOR, COM 01 BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30 LTS EM POLIETILENO RESISTENTE NA COR AMARELO, LISOS INTERNA E EXTERNAMENTE, PLACA DE SINALIZAÇÃO E HASTE AMERICA COM REFIL MOP LÍQUIDO 320ML. DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA: 87 CM X 30 CM X 57 CM.	Und	12,00	R\$ 1.101,17	R\$ 13.214,04
14.14	(AMPLA)	<b>CESTO COM PEDAL 12 LITROS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE 12 LITROS.	Und	48,00	R\$ 44,15	R\$ 2.119,20
14.15	(AMPLA)	<b>CESTO COM PEDAL 40 LITROS:</b> ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARA LIXO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 40 LITROS.	Und	287,00	R\$ 145,94	R\$ 41.884,78
14.16	(AMPLA)	<b>CESTO PLÁSTICO 10LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COM TAMPA, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇAS LATERAIS EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	500,00	R\$ 16,58	R\$ 8.290,00

07. 010



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



14.17	(AMPLA)	<b>CESTO PLÁSTICO 30LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO : PLÁSTICO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, RESISTENTE A IMPACTO, COM TAMPAS, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, ALÇAS LATERAIS EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 30 LITROS. O PRODUTO DEVERÁ TER ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE E CAPACIDADE.	Und	91,00	R\$ 49,63	R\$ 4.516,33
14.18	(AMPLA)	<b>DISPENSER DE LÍQUIDO EM PLÁSTICO 800ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: DISPENSADOR DE LIQUIDO EM PLÁSTICO, COM VÁLVULA DE PURGA, CAPACIDADE DE 800ML, MEDIDAS APROXIMADAS 255MM X 105MM, NA COR BRANCA, COM VOLUME AJUSTADO DE 1 A 10ML. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Und	49,00	R\$ 25,92	R\$ 1.270,08
14.19	(AMPLA)	<b>DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL P/ ÁGUA.</b> ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL PARA ÁGUA .COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. ACESSÓRIOS: POSSUI UM SISTEMA INOVADOR E SEGURO QUE DISPENSA UM COPO POR VEZ. FÁCIL REPOSIÇÃO E INSTALAÇÃO, PODENDO SER FIXADO POR PARAFUSOS OU FITA DUPLA FACE.COMPATÍVEL COM COPOS DE DIFERENTES TAMANHOS: 150ML, 160ML, 180ML E 200ML. COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO INCLUSOS	Und	37,00	R\$ 50,88	R\$ 1.882,56



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



14.20	(AMPLA)	<b>DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL P/ CAFÉ.</b> ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER DE COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ, FEITO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI. DIMENSÕES APROXIMADAS: 50CM X 6 CM . PESO APROXIMADO: 650G; CAPACIDADE: 100 COPOS NA COR: BRANCO. COM PARAFUSOS PARA FIXAÇÃO INCLUSOS	Und	15,00	R\$ 43,38	R\$ 650,70
14.21	(AMPLA)	<b>DISPENSER PARA ALCOOL GEL.</b> ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA ALCOOL GEL.COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. ACESSÓRIOS: ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA, PARAFUSOS E BUCHAS. NA COR BRANCA. PESO UNITÁRIO APROXIMADO: 0,3KG E DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,9CM X 27CM X 12,2CM.	Und	15,00	R\$ 74,79	R\$ 1.121,85
14.22	(AMPLA)	<b>DISPENSER PARA PAPEL TOALHA.</b> ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADA.COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. ACESSÓRIOS: ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA, PARAFUSOS E BUCHAS. NA COR BRANCA. PESO UNITÁRIO APROXIMADO: 0,3KG E DIMENSÕES APROXIMADAS: 25,2CM X 30CM X 13,7CM	Und	12,00	R\$ 119,47	R\$ 1.433,64
14.23	(AMPLA)	<b>DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO.</b> ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO OU CREMOSO.COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO. REFIL COMPATÍVEL: RESERVATÓRIO OU BAG DESCARTÁVEL DE ATÉ 800ML. ACESSÓRIOS: ACOMPANHA CHAVE DE DESTRAVAMENTO, TRAVA,	Und	45,00	R\$ 60,85	R\$ 2.738,25



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*(Um novo tempo pra todos)*



		PARAFUSOS E BUCHAS. NA COR BRANCA. PESO UNITÁRIO APROXIMADO: 0,3KG E DIMENSÕES APROXIMADAS: 11,9CM X 27CM X 12,2CM.				
14.24	(AMPLA)	<b>LIXEIRA BASCULANTE RETANGULAR BRANCA.</b> ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA BASCULANTE RETANGULAR EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENCIA, COM CAPACIDADE 60LTS. NA COR BRANCO, DIMENSÕES APROXIMADAS: 42 X 42 X 100CM, PESO DO PRODUTO APROXIMADO DE 288 GRAMAS.	Und	165,00	R\$ 329,70	R\$ 54.400,50
14.25	(AMPLA)	<b>LIXEIRA CESTO 100 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. POSSUI ALÇAS ERGONÔMICAS E EXCELENTE ACABAMENTO. DE ALTA RESISTENCIA, COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE 100 LITROS. MEDINDO APROXIMADAMENTE (AXLXP): 730MM X 590MM X 515MM.	Und	91,00	R\$ 102,09	R\$ 9.290,19



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



14.26	(AMPLA)	<b>LIXEIRA CESTO 200 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: CESTO E TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP) COPOLÍMERO. SUPERFÍCIE POLIDA PARA FACILITAR A LIMPEZA E EVITAR O ACUMULO DE SUJIDADE. POSSUI ALÇAS ERGONÔMICAS E EXCELENTE ACABAMENTO. DE ALTA RESISTENCIA, COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE 200 LITROS.	Und	42,00	R\$ 206,69	R\$ 8.680,98
14.27	(AMPLA)	<b>LIXEIRA COM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENCIA, COM CAPACIDADE 7LTS. NA COR BRANCO, PESO DO PRODUTO APROXIMADO DE 288 GRAMAS, E DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADA 26,4 X 19,2 X 29 CM.	Und	73,00	R\$ 40,08	R\$ 2.925,84
14.28	(AMPLA)	<b>LIXEIRA SEM PEDAL C/ TAMPA 7 LTS.</b> ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA SEM PEDAL EM POLIETILENO, DE ALTA RESISTENCIA, COM CAPACIDADE 7LTS. NA COR BRANCO, PESO DO PRODUTO APROXIMADO DE 288 GRAMAS, E DIMENSÕES DO PRODUTO APROXIMADA 26,4 X 19,2 X 29 CM.	Und	36,00	34,23	R\$ 1.232,28
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 203.273,77</b>
<b>LOTE 15</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



15.1	(AMPLA)	<b>ESCOVÃO DE PLÁSTICO.</b> ESPECIFICAÇÃO ESCOVÃO DE PLÁSTICO COM CERDAS DE NYLON, COM DIMENSÕES APROXIMADAS : 4,1CM X 11,6CM X 6,6CM. MATERIAL DA CABEÇA: PLÁSTICO ALTURA TOTAL: 4.1 CM ; LARGURA: 11.6 CM.	UNID	<b>234,00</b>	5,23	R\$ 1.223,82
15.2	(AMPLA)	<b>ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO COM SUPORTE, CORPO EM PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, NA COR BRANCA.	UNID	<b>290,00</b>	8,27	R\$ 2.398,30
15.3	(AMPLA)	<b>ESPANADOR DE TUCUM.</b> ESPECIFICAÇÃO : ESPANADOR DE TUCUM COM CABO DE MADEIRA, DIMENSÕES APROXIMADA : DA PENA = 16,5 CM; DO CABO = 23,5 CM E TAMANHO TOTAL = 40 CM. CABO DE MADEIRA. AS PENAS PODEM TER VARIAÇÃO DE TAMANHO POR SE TRATAR DE UM PRODUTO NATURAL.	UNID	<b>286,00</b>	6,21	R\$ 1.776,06
15.4	(AMPLA)	<b>MOP SPRAY COM DISPENSER 400ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: MOP SPRAY COM DISPENSER DE 400 ML, COM FUNÇÕES PARA BORRIFAR, LIMPAR E SECAR.ALTA DURABILIDADE, CAPACIDADE DO DISPENSER: 400 ML, REFIL 100% MICROFIBRA LAVÁVEL EM MÁQUINA. IDEAL PARA PISOS FRIOS, SINTÉTICOS OU MADEIRAS, LIMPEZA EFICIENTE PARA USO GERAL. DIMENSÕES APROXIMADAS: MOP - 11 CM X 41 CM X 129 CM, REFIL - 15 CM X 40 CM X 1 CM, DISPENSER - 6 CM X 8 CM X 20,5 CM. ALTA DURABILIDADE.	UNID	<b>91,00</b>	71,18	R\$ 6.477,38



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



15.5	(AMPLA)	<b>PÁ PARA LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO.</b> ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO. COM DIMENSÕES APROXIMADA: COMPRIMENTO X ALTURA X LARGURA: 25 CM X 5 CM X 25 CM. MATERIAL DA PÁ DE LIXO: PLÁSTICO, MATERIAL DA VARA DA PÁ DE LIXO: MADEIRA REVESTIDA.	UNID	284,00	9,65	R\$ 2.740,60
15.6	(AMPLA)	<b>RODO ESFREGÃO ABSORVENTE.</b> ESPECIFICAÇÃO: RODO ESFREGÃO ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO, ESPUMA, METAL E PVC; DIMENSÕES: 1,10 CM X 27 CM X 6 CM. RODO PARA PISO COM ALAVANCA ABSORVENTE, VARRE, LIMPA, ENXUGA, ESFREGA, TORCE TUDO EM UM SÓ RODO. RODO ABSORVENTE, POSSUI UM REFIL QUE ABSORVE LÍQUIDOS E SUJEIRAS EM CLÍNICAS, GALPÕES, PISO DE MADEIRA, PISO COMUM, E PISO DE PORCELANATO.	UNID	91,00	35,14	R\$ 3.197,74
15.7	(AMPLA)	<b>RODO PLÁSTICO 30CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO 30CM, RESISTENTE, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA. PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.	UND	580,00	15,90	R\$ 9.222,00



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



15.8	(AMPLA)	<b>RODO PLÁSTICO 50CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO 50CM, RESISTENTE, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA ROSQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE	UND	<b>583,00</b>	19,99	R\$ 11.654,17
15.9	(AMPLA)	<b>VASSOURA BIDÊ EM NYLON.</b> ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO DE MADEIRA.	UND	<b>234,00</b>	8,06	R\$ 1.886,04
15.10	(AMPLA)	<b>VASSOURA DE PALHA.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO COM DIMENSÕES APROXIMADA DE 15 CM DE DIÂMETRO.	UND	<b>446,00</b>	2,79	R\$ 1.244,34
15.11	(AMPLA)	<b>VASSOURA DE PÊLO 30CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 30CM, RESISTENTE, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, ENCAIXE ROSQUEADO, PÊLO ANIMAL NATURAL, COMPRIMENTO 1200MM, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM DE LARGURA.	UND	<b>501,00</b>	16,05	R\$ 8.041,05
15.12	(AMPLA)	<b>VASSOURA DE PÊLO 60CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO 60CM, RESISTENTE, COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO, ENCAIXE ROSQUEADO, PÊLO ANIMAL NATURAL, COMPRIMENTO 1200MM, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60CM DE LARGURA.	UNID	<b>275,00</b>	23,31	R\$ 6.410,25



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um ano tempo pra todos*



15.13	(AMPLA)	<b>VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 4.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA N 4, RESISTENTE, COM CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO 1200MM, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 30CM DE LARGURA.	UND	<b>1006,00</b>	14,85	R\$ 14.939,10
15.14	(AMPLA)	<b>VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIAÇAVA N 5, COM CABO DE MADEIRA COBERTO COM PELICULA DE PLÁSTICO COM ENCAIXE ROSQUEADO, COMPRIMENTO 1200 MM	UNID	<b>503,00</b>	19,21	R\$ 9.662,63
15.15	(AMPLA)	<b>VASSOURA MOP LIMPEZA GERAL.</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM UM SISTEMA DE ARMAZENAMENTO DA SUJEIRA, VARREDOR TRIPLO COM MAIOR ÁREA DE RECOLHIMENTO DA SUJEIRA E BASE FLEXÍVEL PARA ALCANÇAR ÁREAS DE DIFÍCIL ACESSO, ACOMPANHA UM PANO DE MICROFIBRA. EMBALAGEM: 01 VASSOURA COM CABO E BASE E 01 MICROFIBRA. BASE FLEXÍVEL, VARREDOR TRIPLO E COMPARTIMENTO PARA A SUJEIRA. ALTURA MÁXIMA CABO: 1,15 M, DIAMETRO APROXIMADO (A X L X C) : 16 X 08 X 35 CM, MATERIAL: PLASTICO, AÇO E MICROFIBRA.CERTIFICADO INMETRO.	UNID	<b>45,00</b>	83,17	R\$ 3.742,65
15.16	(AMPLA)	<b>VASSOURA NYLON 30 CM:</b> ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CABO DE MADEIRA E CERDAS DE NYLON MEDINDO APROXIMADAMENTE 30CM.	UND	<b>1006,00</b>	14,79	R\$ 14.878,74



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



15.17	(AMPLA)	<b>VASSOURÃO GARY 42.</b> <b>ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO</b> GARY 42, FUROS 1,70 MT E CABO CENTRAL. MATERIAL: CERDAS PIAÇAVA; MATERIAL DO CABO: MADEIRA PLASTIFICADA, MATERIAL CEPA DE MADEIRA; COMPRIMENTO CEPA: 20CM COMPRIMENTO DAS CERDAS: NO MÍNIMO 9 CM, COMPRIMENTO DO CABO 120CM; CABO ROSQUEADO.	UNID	45,00	20,48	R\$ 921,60
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 100.416,47</b>
<b>LOTE 16</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL
16.1	(AMPLA)	<b>FLANELA EM 100% ALGODÃO.</b> ESPECIFICAÇÃO: FLANELA COR AMARELA OU AZUL, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMA 30 X 50, PARA USO GERAL.	UNID	844,00	2,55	R\$ 2.152,20
16.2	(AMPLA)	<b>FLANELA PARA LIMPEZA 40 X 60CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA, MEDIDA APROXIMADA DE 40 X 60CM.	UND	471,00	3,52	R\$ 1.657,92
16.3	(AMPLA)	<b>GUARDANAPO DE PAPEL 14 X 14CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNIDADES DE 14 X 14CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTE.	PCT	5368,00	1,97	R\$ 10.574,96
16.4	(AMPLA)	<b>GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNIDADES DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTE.	PCT	2815,00	4,73	R\$ 13.314,95
16.5	(AMPLA)	<b>GUARDANAPO DE PAPEL 33,5 X 32,5CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50 UNIDADES DE 33,5 X 32,5CM, EMBALAGEM EM	PCT	1311,00	7,19	R\$ 9.426,09



		PACOTES PLÁSTICOS TRANSPARENTE.				
16.6	(AMPLA)	<b>PANO DE CHÃO.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO)100% ALGODÃO ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOCK, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 50 CM.	UND	1510,00	5,06	R\$ 7.640,60
16.7	(AMPLA)	<b>PANO DE PRATO.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, COM DIMENSÃO APROXIMADA 70 X 40 CM E GRAMATURA 73GRS. EMBALAGEM EM PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE.	UND	948,00	3,95	R\$ 3.744,60
16.8	(AMPLA)	<b>PANO MULTIUSO DE LIMPEZA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO DE LIMPEZA TIPO PERFLEX, ANTIBACTERIANO, 100% FIBRAS DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO. ROLO COM 600 UNIDADES X 300MTS X 28CM. PANO DE LIMPEZA AZUL COM BRANCO, CONFECCIONADO EM POLIÉSTER COM VISCOSE. GRAMATURA 40GRS/M2, COM 600 UNIDADES PICOTADOS.	ROLO	91,00	103,48	R\$ 9.416,68
16.9	(AMPLA)	<b>PAPEL ALUMINIO 30 X 7,5CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO, DIMENSÕES APROXIMADAS 30 CM X 7,5 M. NA EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM UNIDADE. EMBALAGEM EM CAIXA COM 24 UNIDADES.	UNID	149,00	8,06	R\$ 1.200,94

105000





PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



16.10	(AMPLA)	<b>PAPÉL FILME EM POLIÉSTER.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL FILME EM POLIÉSTER, DIMENSÕES APROXIMADAS 45CM X 7,5 M. EMBALAGEM DEVE CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM EM UNIDADE.	UNID	<b>246,00</b>	14,59	R\$ 3.589,14
16.11	(AMPLA)	<b>PAPÉL HIGIÊNICO 30MT FOLHA SIMPLES.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES, DIMENSÕES APROXIMADA 10CM X 30M CADA ROLO, EMBALADOS EM FARDOS DE SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLOS.	FARDO	<b>252,00</b>	98,07	R\$ 24.713,64
16.12	(AMPLA)	<b>PAPÉL HIGIÊNICO 300MT FOLHA SIMPLES.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES PICOTADA EM ROLO, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, NA COR BRANCA, CONTÉM 8 ROLOS COM DIMENSÕES DE 10 CM X 300 M. EMBALAGEM PACOTE COM 08 UNIDADES COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.	FARDO	<b>335,00</b>	26,50	R\$ 8.877,50
16.13	(AMPLA)	<b>PAPÉL LENÇOL 50 X 50CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRODUZIDO COM PAPEL CELULOSE VIRGEM, 100% PICOTADO, ROLO INDIVIDUAL, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE NA EMBALAGEM, CONTER AUSÊNCIA DE CONTAMINANTES QUE PODEM SER ENCONTRADOS EM PAPEL RECICLADO E SER PRODUZIDO COM CELULOSE VIRGEM.	RL	<b>96,00</b>	11,23	R\$ 1.078,08

1250





16.14	(AMPLA)	<b>PAPEL TOALHA 20CM X 150M.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA 20 X 150M. CONSTITUÍDO EM ROLOS COM 6 ROLOS TOALHAS DE 20 CM X 150M, FOLHA DUPLA, PICOTADA E TEXTURIZADA. EMBALAGEM: PACOTE COM 6 ROLOS.	PCT	<b>180,00</b>	64,75	R\$ 11.655,00
16.15	(AMPLA)	<b>PAPEL TOALHA 20CM X 200M.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA 20CM X 200M, NA COR BRANCA COM 6 ROLOS, 100% VIRGEM EM CELULOSE. ADAPTA-SE PERFEITAMENTE A DISPENSADORES DE TOALHA DE PAPEL. EMBALAGEM: PACOTE COM 6 ROLOS.	PCT	<b>96,00</b>	72,94	R\$ 7.002,24
16.16	(AMPLA)	<b>PAPEL TOALHA 1000 FLS INTERFOLHA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO ALTA ABSORÇÃO NA COR BRANCA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, 02 (DUAS) DOBRAS, VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, NA COR BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 22 X 20,7CM. EMBALAGEM: PACOTES COM 1000 UNIDADES.	FRD	<b>251,00</b>	21,31	R\$ 5.348,81
16.17	(AMPLA)	<b>PAPEL TOALHA 2400 FLS INTERFOLHA.</b> ESPECIFICAÇÃO: PAPEL TOALHA INTERFOLHA, NÃO RECICLADO ALTA ABSORÇÃO NA COR BRANCA, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, 02 (DUAS) DOBRAS, VIRGEM, ALTA ABSORÇÃO, GOFRADO, NA COR BRANCO, COM DIMENSÕES APROXIMADAS 22 X 20,7CM. EMBALAGEM: PACOTE COM 2400 UNIDADES.	FRD	<b>477,00</b>	36,82	R\$ 17.563,14
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 138.956,49</b>



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**  
*Um novo tempo para todos.*



LOTE 17						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL
17.1	(AMPLA)	<b>COPO DE PAPEL 120 ML BIODEGRADÁVEL.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO DE PAPEL BIODEGRADÁVEL, COM CAPACIDADE DE 120ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 50 UNIDADES.	PCT	<b>455,00</b>	14,60	R\$ 6.643,00
17.2	(AMPLA)	<b>COPO DE PAPEL 200 ML BIODEGRADÁVEL.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO BIODEGRADÁVEL CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM ADITIVO QUÍMICO CHAMADO D2W QUE O TORNA BIODEGRADÁVEL. PRODUTO CERTIFICADO COM AS NORMAS DA ABNT, ALÉM DE OUTRAS NORMAS E LEIS INTERNACIONAIS QUE ATESTAM A SUA BIODEGRADABILIDADE. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UND.	PCT	<b>455,00</b>	17,94	R\$ 8.162,70
17.3	(AMPLA)	<b>COPO DESCARTÁVEL 50ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, NA COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>3482,00</b>	4,94	R\$ 17.201,08
17.4	(AMPLA)	<b>COPO DESCARTÁVEL 150ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, NA COR LEITOSA, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>8415,00</b>	7,62	R\$ 64.122,30
17.5	(AMPLA)	<b>COPO DESCARTÁVEL 200ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO	PCT	<b>8415,00</b>	10,17	R\$ 85.580,55

8. 18.19





PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



		DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, NA COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.				
17.6	(AMPLA)	<b>COPO DESCARTÁVEL 300ML.</b> ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL 300ML. CONFECCIONADA EM RESINA TERMOPLÁSTICA BRANCA OU TRANSLÚCIDA. HOMOGENEOS, ISENTOS DE MATERIAIS, BOLHAS, RACHADURA, FUROS, DEFORMAÇÕES, BODAS AFIADAS OU REBARBAS, NÃO DEVEM APRESENTAR SUJIDADE INTERNA OU EXTERNA. ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DE FORMA A GARANTIR A INTEGRIDADE E HIGIENE DO PRODUTO ATÉ O SEU USO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.	PCT	4206,00	13,89	R\$ 58.421,34
17.7	(AMPLA)	<b>COLHER DESCARTAVEL BRANCA.</b> ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL BRANCA 15,5CM, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.	PCT	734,00	19,64	R\$ 14.415,76
17.8	(AMPLA)	<b>FACA DESCARTAVEL BRANCA.</b> ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTÁVEL BRANCA 15,5CM, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.	PCT	734,00	20,56	R\$ 15.091,04
17.9	(AMPLA)	<b>GARFO DESCARTAVEL BRANCO.</b> ESPECIFICAÇÃO: GARFO	PCT	734,00	21,76	R\$ 15.971,84

1000000000





PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo para todos*



		DESCARTÁVEL BRANCO 15,5CM, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 100 UNIDADES.				
17.10	(AMPLA)	<b>PRATO FUNDO DESCARTAVEL 12CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTAVEL TIPO CUMBUCA 12CM. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, APROXIMADAMENTE 12 CM DE DIÂMETRO (BOC A), APROX 4,5 CM DE PROFUNDIDADE, P/ SOBREMESA, BRANCO, PIGMENTO ATÓXICO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES, SUPORTA TEMPERATURA MAXIMA 100° C, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.	PCT	<b>1874,00</b>	3,28	R\$ 6.146,72
17.11	(AMPLA)	<b>PRATO FUNDO DESCARTAVEL 15CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTAVEL TIPO CUMBUCA 15CM. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, APROXIMADAMENTE 15 CM DE DIÂMETRO (BOC A), APROX 4,5 CM DE PROFUNDIDADE, P/ SOBREMESA, BRANCO, PIGMENTO ATÓXICO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES, SUPORTA TEMPERATURA MAXIMA 100° C, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.	PCT	<b>1874,00</b>	3,43	R\$ 6.427,82
17.12	(AMPLA)	<b>PRATO FUNDO DESCARTAVEL 20CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTAVEL TIPO CUMBUCA 20CM. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, APROXIMADAMENTE 20 CM DE	PCT	<b>1722,00</b>	3,99	R\$ 6.870,78

009612



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



		DIÂMETRO (BOC A), APROX 4,5 CM DE PROFUNDIDADE, P/ SOBREMESA, BRANCO, PIGMENTO ATÓXICO, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES, SUPORTA TEMPERATURA MÁXIMA 100° C, EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT.				
17.13	(AMPLA)	<b>PRATO RASO DESCARTÁVEL 15CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO RASO DESCARTÁVEL 15CM. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, COM DIÂMETRO 15 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1 CM. EMBALAGEM: PACT COM 10 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	1798,00	3,07	R\$ 5.519,86
17.14	(AMPLA)	<b>PRATO RASO DESCARTÁVEL 21CM.</b> ESPECIFICAÇÃO: PRATO RASO DESCARTÁVEL 21CM. CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIESTIRENO ATÓXICO, DIÂMETRO 21 CM, COM VARIAÇÃO DE +/- 1 CM. EMBALAGEM: PACOTE PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	1798,00	3,87	R\$ 6.958,26
<b>VALOR ESTIMADO DO LOTE</b>						<b>R\$ 317.533,05</b>
<b>LOTE 18</b>						
ITEM		ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE	VAL.UNI	VAL.TOTAL
18.1	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 20LT PARA LIXO COMUM.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 20 LITROS, NA COR AZUL. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADA : 59CM X 62CM, PAREDE DUPLA REFORÇADA 5 MICRAS.	PCT	1538,00	5,34	R\$ 8.212,92

R. Mamede Rodrigues Teixeira, nº 489 – Centro, Tejuçuoca/CE

CNPJ nº 23.489.834/0001-08 CGF nº 06.920.921-5

[www.tejuçuoca.ce.gov](http://www.tejuçuoca.ce.gov)



18.2	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 40LT PARA LIXO COMUM.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 40 LITROS, NA COR AZUL. EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADA : 45CM X 55CM, GRAMATURA : 0,010MM	PCT	<b>763,00</b>	11,00	R\$ 8.393,00
18.3	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 60LT PARA LIXO COMUM.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 60 LITROS, NA COR AZUL. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADA : 59CM X 62CM, PAREDE DUPLA REFORÇADA 5 MICRAS.	PCT	<b>650,00</b>	16,02	R\$ 10.413,00
18.4	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 100LT PARA LIXO COMUM.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 100 LITROS, NA COR AZUL. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADA : 100CM X 82CM, GRAMATURA : 0,025MM	PCT	<b>704,00</b>	28,13	R\$ 19.803,52
18.5	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 200LT PARA LIXO COMUM.</b> ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE PARA 200 LITROS, NA COR AZUL. EMBALAGEM: PACOTE COM 100 UNIDADES. DIMENSÕES APROXIMADA : 90CM X 110CM, GRAMATURA : 0,025MM	PCT	<b>704,00</b>	27,20	R\$ 19.148,80
18.6	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 30LT PARA LIXO HOSPITALAR.</b> ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>652,00</b>	21,56	R\$ 14.057,12



PREFEITURA DE  
**TEJUÇUOCA**

*Um novo tempo pra todos*



18.7	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 50LT PARA LIXO HOSPITALAR.</b> ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 50 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>150,00</b>	26,71	R\$ 4.006,50
18.8	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 100LT PARA LIXO HOSPITALAR.</b> ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>37,00</b>	36,14	R\$ 1.337,18
18.9	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO 200LT PARA LIXO HOSPITALAR.</b> ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 200 LITROS, PARA MATERIAL INFECTADO NA COR BRANCO LEITOSO, DENTRO DAS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES DA ANVISA. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>75,00</b>	41,27	R\$ 3.095,25
18.10	(AMPLA)	<b>SACO PLÁSTICO PRETO 20LT P/ LIXO.</b> ESPECIFICAÇÃO: SACO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADA 40 X45. EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	<b>389,00</b>	8,12	R\$ 3.158,68